
Listado provisional de personas admitidas
Convocatoria: 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
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FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***7838**

***8743**

***4423**

***0352**

***9893**

***0823**

***2792**

***4520**

***6674**

***8094**

***0802**

***2343**

***0615**

***4653**

***7087**

***5958**

***3595**

***7931**

***4004**

***8903**

***6583**

***6977**

***7204**

***9518**

***5550**

***9106**

***2936**

***8743**

***4255**

***6489**

***2444**

***6273**

AGUILERA LUQUE, ENCARNACION

ARCONADA PEREZ, JUAN JOSE

ASENCIO  VALERA, JUAN PEDRO

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BERNABEU GIL, JOSE VICENTE

BORDERA VERDU, MARIA DE LOS AN

CACERES AMOROS, MARIA DE LOS AN

CANDELA SEGARRA, VICENTA

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

DE AGUILERA FERRANDIZ, CARLOS

DOMINGUEZ SOBRINO, ALICIA

FERRER POLVOREDA, ROQUE

GARCIA MAZON, MANUEL MIGUEL

GARCIA PELAEZ, CRISTIAN

HERRERO  PALAZÓN, MAR

IVARS CRESPO, MARIA ANGELES

LANDETE ALAMAN, MARIA

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

MARTINEZ TORMO, ELENA

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MOLINA HUERTAS, MARIA ASCENSION

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

NIETO OLIVARES, FERNANDO

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

ORTIZ GOMEZ, RAUL PRIMITIVO

ORTIZ MARTI, SALVADOR

PASTOR BAS, INMACULADA

PEREZ ARGUDIN, GEMMA

POCOVI MARTINEZ, SALVADOR

QUIJORNA RIPOLL, MILAGROS MARIA

RAMÓN VICENTE, JOSE MANUEL

 16.50

 23.50

 2.00

 12.50

 9.00

 7.00

 9.00

 7.25

 23.25

 20.50

 4.50

 9.25

 34.25

 9.25

 7.00

 46.75

 24.25

 24.25

 37.50

 13.25

 12.00

 2.00

 17.50

 14.75

 2.50

 22.85

 39.25

 11.00

 7.00

 19.50

 2.00

 12.50

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

16.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

1.00

0.00

0.00

4.00

1.75

0.75

1.00

0.00

0.25

9.75

9.25

0.00

29.75

0.25

0.00

15.00

0.00

0.50

2.00

8.50

0.25

0.75

7.25

26.00

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.50

0.00

1.50

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.50

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

1.75

0.60

5.00

1.25

5.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.50

2.00

4.00

4.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.50

0.00

4.50

0.00

2.00

4.50

4.00

4.00

4.00

5.00

4.00

0.00

4.00

2.00

0.00

0.00

4.50

4.00

2.00

4.50

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas admitidas
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***8966**

***2057**

***6435**

***6062**

***8786**

***2092**

***1859**

REVERT TORRES, IRENE

RUANO SEGURA, DAVID

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

SANCHEZ GARCIA, JUAN

SENDRA PIERA, MARIA DOLORES

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

TELLERIA TOVAR, DABASHAWA

 11.50

 28.00

 22.00

 2.00

 21.75

 9.00

 3.25

0.00

11.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

4.75

7.00

3.25

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

2.00

4.50

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas admitidas
Convocatoria: 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***7838**

***2503**

***0352**

***8730**

***9948**

***9640**

***4460**

***0734**

***8046**

***7931**

***4004**

***6583**

***7204**

***5550**

***8086**

***2936**

***6489**

***5546**

***2092**

***4450**

***1859**

AGUILERA LUQUE, ENCARNACION

BALLESTER BALLESTER LLORENS, CARMEN

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BOIX GRAMUNTELL, MARIA DE LAS NI

CARRATALA CEREZO, VICENTE

CHUST GUMBAU, CAROLINA

DIAZ JADRAQUE, ANA MARIA

DORADO SAEZ, MARIA JOSE

GARCIA DAROS, ADELA

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

NOTARI GIL, BEATRIZ

ORTIZ MARTI, SALVADOR

POCOVI MARTINEZ, SALVADOR

RECIO ROYUELA, ANA MARIA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SOLER MANZANET, RAFAEL

TELLERIA TOVAR, DABASHAWA

 16.50

 13.75

 12.50

 7.00

 4.00

 28.50

 11.00

 45.35

 11.00

 24.25

 37.50

 12.00

 17.50

 2.50

 4.00

 39.25

 19.50

 12.75

 9.00

 9.50

 3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

16.50

0.00

0.25

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

1.00

0.00

0.00

19.00

5.50

16.50

0.00

0.00

15.00

0.50

8.50

0.75

0.00

26.00

0.00

4.25

7.00

0.00

3.25

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.85

1.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.00

5.00

5.00

5.00

2.50

0.00

5.00

1.75

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

5.00

4.00

2.00

4.00

4.50

0.00

4.50

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.50

4.50

2.00

2.00

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas admitidas
Convocatoria: 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
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FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***7838**

***7096**

***5867**

***8743**

***0352**

***8730**

***3288**

***6674**

***5731**

***3886**

***6028**

***8120**

***1561**

***4460**

***3503**

***0734**

***2343**

***0534**

***8046**

***3719**

***2760**

***4277**

***0091**

***3595**

***7931**

***0569**

***4004**

***8903**

***6583**

***7204**

***9518**

***5550**

AGUILERA LUQUE, ENCARNACION

ANTUÑA HIGUERAS, JESUS

ARCE BOLSICO, PATRICIA

ARCONADA PEREZ, JUAN JOSE

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BOIX GRAMUNTELL, MARIA DE LAS NI

CASTELLO BUGADES, CRISTINA

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

CHERCOLES OLIVA, DANIEL

CONESA PARDO, MARIA

CORTINA FENECH, ENCARNACION PAZ

CORTINA SANTA YSABEL, MARIA AMPARO

CRISTÓBAL SILLA, FRANCISCO JOSÉ

DIAZ JADRAQUE, ANA MARIA

DOMINGUEZ MATA, MARIA CARMEN

DORADO SAEZ, MARIA JOSE

FERRER POLVOREDA, ROQUE

FUSTER RIBERA, RITA

GARCIA DAROS, ADELA

GARCIA SANCHO, MARIA CARMEN

GOMEZ RIOS, EVA

HERRERA BARBERO, PAULA

JULIÁN MONTALVÁ, MARÍA ESTEFANÍA

LANDETE ALAMAN, MARIA

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

LUENGO ARRUE, GUILLERMO MANUE

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

MARTINEZ TORMO, ELENA

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

NIETO OLIVARES, FERNANDO

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

 16.50

 29.00

 13.50

 23.50

 12.50

 7.00

 48.00

 23.25

 9.50

 7.50

 11.75

 9.50

 45.90

 11.00

 9.25

 45.35

 9.25

 13.65

 11.00

 50.50

 24.00

 37.25

 13.00

 24.25

 24.25

 5.00

 37.50

 13.25

 12.00

 17.50

 14.75

 2.50

0.00

6.25

3.25

9.50

0.00

0.00

11.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

1.50

0.25

16.50

0.00

0.00

0.00

20.50

0.00

0.00

9.00

0.00

0.25

0.00

16.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.25

1.25

9.50

1.00

0.00

11.25

0.75

0.00

0.00

1.25

0.00

30.00

5.50

0.00

16.50

0.25

0.00

0.00

20.50

0.00

6.25

0.00

0.25

0.00

0.00

15.00

0.00

0.50

8.50

0.25

0.75

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.75

15.00

0.00

0.00

1.50

0.00

1.65

0.00

0.00

2.85

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.50

5.00

5.00

4.00

5.00

5.00

1.50

1.15

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

2.50

5.00

0.00

5.00

5.00

1.75

4.00

4.00

4.00

4.50

4.00

2.00

4.50

2.00

2.00

0.00

4.50

4.50

0.00

0.00

4.00

4.50

0.00

5.00

4.50

4.50

4.00

1.00

4.00

4.00

4.00

5.00

4.00

5.00

4.00

4.00

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas admitidas
Convocatoria: 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD".
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***5524**

***2936**

***8743**

***8964**

***7346**

***6489**

***0142**

***5546**

***2057**

***8786**

***2092**

***6732**

***1859**

***4683**

***1537**

OLMOS MICO, JOSE VICENTE

ORTIZ MARTI, SALVADOR

PASTOR BAS, INMACULADA

PIQUER  PERIS, NATALIA

PLAZA VILLENA, JOSE ANTONIO

POCOVI MARTINEZ, SALVADOR

QUILES HERVAS, MARIA DE LAS ME

RECIO ROYUELA, ANA MARIA

RUANO SEGURA, DAVID

SENDRA PIERA, MARIA DOLORES

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

TARIN MORIL, MARIA EUGENIA

TELLERIA TOVAR, DABASHAWA

VALERO PALLARES, MANUEL

VALLORI DOLZ, MARIA ELENA

 12.00

 39.25

 11.00

 17.00

 4.00

 19.50

 9.00

 12.75

 28.00

 21.75

 9.00

 16.50

 3.25

 16.25

 3.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

11.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

26.00

5.75

0.50

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

4.75

7.00

0.00

3.25

7.25

0.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

5.00

5.00

1.25

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

1.65

4.00

4.50

4.00

4.50

4.00

4.50

4.00

2.00

4.00

4.50

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


